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Utskottet får under hänvisande till den närmare utredning i ämnet, 
som tinnes intagen i ofvan oinförmälda statsrådsprotokoll, hemställa,

att Kongl. Maj:ts ifrågavarande proposition må 
af Riksdagen bifallas.

Stockholm den 9 februari 1894.

På statsutskottets vägnar: 9

GUSTAF SPARRE.

Ank. till Riksd. kansli den 9 februari 1894, kl. 12 midd.

Sf:o 14.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Majds proposition angående 
afsöndring af jord från förra Icompamchefsbostället ett 
mantal Suntack Porsagården, Klockaregården och Kloster
gården i Skaraborgs län. (!• A.)

Uti en den 80 november sistlidet år till Riksdagen aflåten proposition 
(n:o 12) har Kongl. Maj:t, med åberopande af bilagdt utdrag af stats
rådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit Riks
dagen att medgifva, att från förra kompaniehefsbostället ett mantal Sun-
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tack n:o 3 Porsagården, n:o 6 Klockaregården och n:o 9 Klostergården i 
Skaraborgs län måtte till plats för ny kyrka och kyrkogård för alltid 
åt Suntacks församling upplåtas ett å en af vice kommissionslandtmätaren 
H. O. Lundin år 1891 upprättad karta upptaget egoområde om 57,7 ar 
med tillträdesrätt den 14 mars 1897 eller dessförinnan, om öfverenskom
melse mellan församlingen och boställsarrendatorn kunde träffas, mot 
skyldighet för församlingen att senast sistberörda dag såsom köpeskilling 
för jorden i länets ränteri inbetala 250 kronor, samt att nämnda köpe
skilling måtte få användas på enahanda sätt, som vore bestämdt i fråga 
om köpeskillingarna för de hemman och lägenheter, hvilkas försäljning 
egde rum jemlikt kongl. brefvet den 29 maj 1874.

Statsutskottet, till hvilket detta ärende blifvit remitteradt, får, under 
hänvisande till den närmare utredning i ämnet, ofvannämrida statsråds
protokoll innehåller,~ hemställa,

att hvad Kongl. Maj:t uti ifrågavarande hänse
ende föreslagit må af Riksdagen bifallas.

Stockholm den 9 februari 1894.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.

Bill. till Riked, Prat. 1894. 1 Samt. 1 Afd, 9 Raft. o


